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روحانی:
کاخسفید

دچارمعلولیتذهنیشده
دستسپاهووزارتدفاعرادرسرنگونی

پهپادجاسوسیمیبوسیم

اموال  رئیس جمهور گفت: می گوینــد می خواهیم 
رهبری را تصرف کنیم! اموال او یک حســینیه و یک 
خانه ســاده اســت. رهبران ما که مثــل رهبران بقیه 
کشــورها نیســتند که در حســاب های خارجی شان 
میلیاردها پول داشته باشند که بخواهید آنها را تحریم 

و تصرف کنید.

دستایرانبرایمقابله
باتحریمهاپُراست
مهلتبانکهاتاپایانسال

برایصفرکردنداراییهایمنجمد

وزیر اقتصاد با بیان اینکه »در شــرایط فعلی دست 
ما برای مقابله با تحریم های آمریکا پر اســت«، اظهار 
کــرد: چه به لحــاظ بودجه و چه به لحــاظ درآمدی، 
راهکارهایی را اتخاذ کرده ایم تا حداقل تنش به کشور 

وارد شود.

ریابکوف:
اعمالتحریمهایجدید

ثابتمیکندآمریکاقصدمذاکره
باایرانراندارد

معاون وزیر خارجه روســیه تأکید کــرد: با وجود 
ادعای واشنگتن درباره آمادگی برای مذاکره با تهران، 
تحریم های جدید آمریکا علیه ایران عدم علاقه مندی 
واقعــی آن ها به گفت وگو را ثابت کــرده، چراکه تنها 
تجدیدنظر در سیاســت کنونی می تواند امکان مذاکره 

را فراهم کند.

واکنشیکنمایندهدموکراتبهتحریمهای
جدیدآمریکا:

ترامپ»کمعقل«و»نادان«است
یک نماینده دموکرات آمریکایی با انتقاد شــدید از 
رئیس جمهور ایــالات متحده به  دلیل نحوه برخورد با 
ایــران، دونالد ترامپ را یک انســان کم عقل و احمق 

توصیف کرد.

سرخط خبــرها

معاونحشدالشعبیعراق:

معاملهقرنبهسیلیایدرگوشصهیونیستهاتبدیلمیشود
معاون  جهان:  و  ایران  گروه  سپهرغرب، 
حشدالشعبی عراق با بیان اینکه مقاومت با 
نصرالله  حسن  سید  خامنه ای،  امام  رهبری 
و گروه هــای مقاومت لبنان و فلســطین 
به سیلی ای  معامله قرن  دارد، گفت:  تداوم 
در گوش صهیونیســت ها تبدیل می شود و 

فلسطین به آغوش فلسطین بازمی گردد.
حجت الاسلام والمسلمین سید هاشم  الحیدری 
در دومین همایش بزرگ جوانان مقاومت که در 
سالن همایش غدیر دفتر تبلیغات اسلامی برگزار 
شــد، اظهار کرد: کفار دچار ترس می شوند زیرا 
خداونــد ترس را در دل آن هــا می اندازد، وقتی 
خداونــد تــرس را در دل آن هــا می اندازد هیچ 
دیکتاتــور، ظالم و مســتکبری نمی تواند با این 

ترس مقابله کند.
وی با بیان اینکه ســپاه پاسداران قوی ترین 
پهپــاد آمریکایی را ســرنگون کرد امــا آمریکا 
نتوانســت جواب بدهد، ادامــه داد: آمریکا بهانه 

آورد کــه به خاطر جان 150 ایرانــی این کار را 
نکرد، درحالی که در کشــور خود با سیاه پوستان 
چه ها که نمی کند و این موضوع نشــان می دهد 
که آن ها دلشــان به جان مردم نمی ســوزد بلکه 
می ترسند چراکه می دانند پاسخ ایران چه خواهد 

بود.
معاون حشدالشــعبی عــراق تصریح کرد: در 
یمن مشــاهده می کنید که امارات و عربســتان 
با وجود همه امکانات خود از موشــک های یمنی 
می ترســند و باید هم بترسد چون به خدا ایمان 

ندارند.
الحیدری با اشــاره به مقاومت ملت یمن در 
برابر رژیم آل ســعود، عنوان کــرد: ملت مظلوم 
یمن و انصارالله حق دارند که پاســخ دهند چون 
عربســتان ســعودی روزانه آن هــا را بمباران و 

محاصره کرده است.
وی بــا بیــان اینکه امــام مقاومــت آیت الله 
خامنه ای در طول ســی ســال رهبری اش هیچ 

وقت کوتاه نیامده اســت، افــزود: ببینید که این 
رهبر چگونه با نخســت وزیــر ژاپن صحبت کرد 
زمانــی که او پیام ترامپ را آورده بود به او گفت 
که ترامپ شایسته پیام نیست و این تجلی موضع 
امام حسین )ع( است که گفت: من مانند برده ها 
در برابر شما سر خم نخواهم کرد، برده ها همین 

حکام عرب هستند.
معاون حشدالشعبی عراق اذعان کرد: جوانانی 
که امروز دور شــیخ عیسی قاسم، رهبر شیعیان 
بحرین را گرفته اند شــبیه ترین مردم به شهدای 

کربلا هستند و رژیم بحرین از آن ها می ترسد.
الحیــدری با بیــان اینکه مقاومــت با رهبری 
امام خامنه ای، ســید حســن نصرالله و گروه های 
مقاومت لبنان و فلســطین ادامه پیدا خواهد کرد، 
خاطرنشان کرد: معامله قرن به سیلی ای در گوش 
صهیونیست ها تبدیل می شود و فلسطین به آغوش 
فلسطین باز خواهد گشت و همانطور که رهبرمان 

فرمود، »در قدس نماز خواهیم خواند.«

سکه های اهدایی دانشگاه آزاد به مسؤولان دفاتر نهاد 
را بازمی گردانیم

ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: رئیس 
نمایندگی رهبری در دانشگاه ها، گفت:  نهاد 
پرداختی  سکه های  قانون  طبق  ازآنجایی که 
دانشگاه آزاد به مســؤولان دفاتر این نهاد، 
که  کردیم  اعــلام  نمی گرفته اســت،  تعلق 

سکه های پرداخت شده را بازگردانند.
در  رستمی  مصطفی  حجت الاسلام والمسلمین 
خصوص اقــدام دانشــگاه آزاد در پرداخت 330 
ســکه به رؤسای واحدها و مسؤولان دفاتر نهاد در 
این دانشــگاه، اظهار کرد: در این باره از مسؤولان 
دانشــگاه آزاد ســؤال کردیم؛ ظاهراً این دانشگاه 
ســکه هایی را بــه همه شــرکت کنندگان در یک 
جلســه داده و چون همکاران ما در دفاتر نهاد هم 
در این جلسه حضور داشــتند به آن ها نیز از این 

سکه ها داده شده بود.
وی ادامه داد: آن گونه که دانشــگاه آزاد گفته 
بــه ظاهر این ســکه ها پاداش پایان ســالی بوده 
که هرســاله به این افراد تعلــق می گرفته و چون 
مســؤولان دفاتر نهاد ما جزء نیروهایی که پاداش 

پایان ســال از دانشگاه آزاد دریافت کنند، نیستند 
و این ســکه ها به آن ها تعلق نمی گرفته، ما اعلام 

کردیم که سکه های پرداخت شده را بازگردانند.
حجت الاسلام والمسلمین رستمی تصریح کرد: 
30 مســؤول نهاد در این جلســه حضور داشتند 
که قرار شــد ســکه هایی که به آن ها داده شده را 
جمــع آوری کنیم و بعد از صورتجلســه، آن ها را 

تحویل دانشگاه آزاد خواهیم داد.
رئیــس نهاد نمایندگی رهبری در دانشــگاه ها 
خاطرنشــان کرد: شکل پرداخت ســکه ها در این 
فضا مناســب نبود، بنده با آقای طهرانچی هم که 
صحبت کردم، گفتند که نامه ای را به همکاران زده 
و اعلام کرده اند که پرداخت ســکه ها به این شکل 

قابل توجیه نیست.

معاون  جهان:  و  ایران  گروه  ســپهرغرب، 
علمی و فناوری رئیس جمهور گفت: ما به اندازه 
کافی در علم نانو در کشور پیشرفت داشته ایم 

به تجاری سازی  امروز زمان آن رسیده است  و 
این فناوری اهتمام ویژه داشته باشیم.

ســورنا ســتاری با بیان اینکه ایران از نظر تولید 

مقالات نانو در رتبه چهارم دنیا قرار دارد، اظهار کرد: 
هزاران شرکت فعال در حوزه نانو در کشور داریم که 
فروش آن ها در ســال 96 از طریق ارائه محصولات 

نانو، یک هزار و 300 میلیارد تومان بوده است.
وی با بیان اینکه در ســال گذشته نیز این میزان 
فروش افزایش داشته اســت، ابراز کــرد: گام نهادن 
در این راه می تواند اشــتغال فارغ التحصیلان نانو را 

تضمین کند.
معاون علمــی و فناوری رئیس جمهــور با بیان 
اینکه ایران از معدود کشورهایی است که محصولات 
نانــو خود را به دیگر کشــورها صادر می کند، افزود: 
دســتگاه های لازم برای تولید رنگ و دیگر تولیدات 
مورد نیاز حوزه های مختلف نانو توســط دانشمندان 
ایرانی ساخته شده است و این صادرات باارزش برای 

کشور افتخاری مهم تلقی می شود.

ستاری، توسعه علوم نانو در کشور را نشان دهنده رونق 
در این بخش دانست و تصریح کرد: علم نانو با راه اندازی 
ستاد فناوری نانو پیشــرفت زیادی در این حوزه نداشت 
اما امروزه فارغ التحصیلان، اساتید و شرکت های متعددی 
در حوزه نانو در کشور مشغول به فعالیت هستند که در 

رونق بخشی این علم تأثیر بسزایی دارند.
وی بــا بیــان اینکه رویکــرد ما در حــوزه نانو 
تجاری ســازی است، خاطرنشــان کرد: ما به اندازه 
کافی در تولید علوم نانو در کشور پیشرفت کرده ایم 
و امروز زمان آن رسیده است که گام را فراتر گذاشته 
و در تجاری ســازی این علم، اهتمام ویژه ای داشته 

باشیم.

رسانهصبحغربکشور

ستاری:

تجاریسازیفناورینانورامدنظرداریم

باحضوررئیسدفترریاستدانشگاهعلومپزشکیابنسیناانجامشد؛

مراسمتودیعومعارفهغیررسمی
سرپرستروابطعمومیدانشگاه

ســپهرغرب، گروه خبر: مراســم تودیع جعفر شــاهرخی و معارفه محمد طاهری به عنوان 
سرپرســت روابط عمومی دانشگاه در دفتر مدیریت روابط عمومی با حضور رئیس دفتر ریاست 

دانشگاه علوم پزشکی ابن سینا برگزار شد.
رئیس دفتر ریاســت دانشگاه علوم پزشکی ابن ســینا همدان در جمع کارکنان ستادی روابط عمومی از 
برگزاری مراســم تودیع و معارفه رســمی در روز پنجشنبه 6 تیرماه در ســالن جلسات مرکز همایش های 

دانشگاه خبر داد و گفت: این مراسم با حضور رئیس دانشگاه انجام می شود.
فلاحی نیا از زحمات جعفر شــاهرخی قدردانی و ابــراز امیدواری کرد که محمد طاهری با بهره گیری از 
نیروی جوانی و تجربه کاری در حوزه ارتباطات با انرژی بیشــتر برای توســعه بخش اطلاع رسانی دانشگاه 

تلاش کند.
وی با اشــاره به حساسیت کار اطلاع رسانی و اقدامات شــبانه روزی مجموعه روابط عمومی دانشگاه، به 
معرفی طاهری پرداخت و گفت: وی عضو هیئت علمی  گروه میکروبیولوژی است که تجربه کار دانشگاهی را 

در سوابق اجرایی خود دارد و اقدامات مشاوره ای خوبی در دانشگاه شیراز ارائه کرده است.
رئیس دفتر ریاســت دانشگاه علوم پزشــکی ابن سینا به ســابقه مدیریتی طاهری در مرکز آزمون های 

مجازی دانشگاه اشاره و تصریح کرد: امید می رود افراد جوان تر در پست های مدیریتی به کارگیری شوند.
فلاحی نیا از شــاهرخی به عنوان یکی از مدیران باســابقه دانشگاه نام برد و ابراز امیدواری کرد که بعد از 
پایان تحصیلات در مقطع دکتری در ارتباط با تخصص خود به دانشــگاه علوم پزشــکی ابن سینا خدمت 

کند و به عنوان متخصص صاحب نظر در دانشگاه و وزارت بهداشت از تجارب ارزشمند وی استفاده شود.
وی با بیان اینکه ماهیت روابط عمومی انجام کار گروهی در فضای دوستانه و توأم با تعصب است، اذعان 

کرد: کار در محیط های دوستانه به خوبی پیش می رود و باید نواقص کارها با آرامش رفع شود.
رئیس دفتر ریاست دانشــگاه علوم پزشکی ابن سینا در پایان برای شاهرخی در جایگاه معاونت اداری و 

مالی دانشکده داروسازی به عنوان یکی از دانشکده های مهم دانشگاه آرزوی موفقیت کرد.
سرپرســت جدید دانشگاه علوم پزشــکی ابن سینا نیز با ابراز خرســندی از خدمت  در مجموعه تحت 
مدیریت رشــید حیدری مقــدم و کار کردن در کنــار فلاحی نیا به عنوان عصاره علــم و اخلاق از زحمات 

شاهرخی قدردانی کرد.
محمد طاهری به تجارب موفق خود در دانشگاه شیراز اشاره کرد و گفت: تهیه چارت سازمانی مشخص 

در دستور کار است و اهداف اصلی و فرعی به منظور پیشبرد اهداف دانشگاه باید مورد توجه باشد.
وی نگاه ویژه به ســاختار و بدنه همه بخش های دانشــگاه و اطلاع رسانی شایسته در این حوزه را بسیار 
مهم برشمرد و با ابراز خرسندی از تعامل خوب اصحاب رسانه با دانشگاه، نشست خبری سرپرست دانشگاه 

با خبرنگاران را فراتر از ذهن دانست.
سرپرست جدید دانشگاه علوم پزشکی ابن ســینا با بیان اینکه ایجاد شرایط مناسب برای پیمودن روند 
صعودی دانشــگاه در دستور کار اســت، برنامه ریزی منظم و بهره گیری از نظرات همه صاحب نظران را در 

پیشبرد اهداف مؤثر برشمرد.
طاهری عنوان کرد: برخورداری از برنامه کاری منظم، حرکت در چارچوب اهداف متعالی سازمانی و کار 

به دوراز حاشیه، نظم دهی و تقویت ساختار سازمانی ازجمله اصولی است که باید رعایت شود.
وی با اشاره به اینکه اهداف کوتاه مدت و بلندمدت در مدیریت روابط عمومی دانشگاه مورد توجه است، 

افزود: از هرگونه بزرگنمایی جلوگیری می شود.
مدیر ســابق دانشگاه علوم پزشکی ابن ســینا نیز انتصاب یکی از اساتید دانشگاه را به عنوان مدیر روابط 

عمومی مایه مباهات دانست و از وی به عنوان فردی موفق، جوان و علمی نام برد.
جعفر شاهرخی ازجمله اقدامات مهم خود در دوران مدیریت را شامل ساختاربندی، افکارسنجی سمعی 
و بصری، واحد طراحی و گرافیک، به روز ســازی اطلاعات، بهبود آرشیو دانشگاه، افزایش امنیت اطلاعات، 

تاریخ شفاهی و طراحی سایت انگلیسی عنوان کرد.

رئیسدانشگاهعلومپزشکیابنسیناهمدانگفت

850 هزار هم استانی تحت پوشش بسیج ملی کنترل فشار خون قرار میگیرند
اسدبیگی:  طیبه   - خبر  گروه  ســپهرغرب، 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی ابن سینا همدان در 
تشریح عملکرد بسیج ملی کنترل فشار خون با 
بیان اینکه این طرح از 27 اردیبهشت آغاز شده 
و تا 15 تیرماه ادامه دارد اذعان کرد: در این طرح 
کلیه افراد بالای 30 سال، کلیه مادران باردار و 
بیماران مزمن کلیوی را تحت کنترل فشارخون 
قرار می گیرند، تعداد این جامعه هدف در استان 

850 هزار نفر می باشد.
رشــید حیدری مقدم در نشســت خبری که روز 
گذشته در محل سالن کنفرانس مرکز بهداشت استان 
همدان برگزار شــد گفت: 15 هزار نفر نیرو داریم که 
نشــان می دهد مدیریت این مجموعه نیــاز به تفکر 
و تدبــر دارد و یــک فرد به تنهایی نمــی تواند آن را 

مدیریت کند.
وی با تاکیــد بر اینکه نیاز به فرهنگ ســازی در 
رفتارهای بهداشــتی داریم چراکه رفتارهای بهداشتی 
به مرور زمان شکل می گیرد اذعان کرد: رسانه ها باید 
کمک حال ما باشــند تا دغدغه های حوزه سلامت را 

کاهش دهیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشــکی ابن سینا همدان با 
اشــاره به اینکه دغدغه اصلی مــا کاهش بیماری های 
غیر واگیــر همچون بیماری های قلبــی و عروقی که 
مهم ترین عامل مرگ و میر است، دیابت، فشار خون 
بالا، بی تحرکی و چاقی است اذعان کرد: بیماری های 
بهداشــت روان نیز به تازگی مزید بر علت شده،گاهی 
دغدغه های روانی بیشتر از یک بیماری جسمی فرد را 

ناتوان می سازد.
حیدری مقــدم در ادامه به مشــکلات موجود در 
جامعه اشــاره و با بیان اینکه از رسانه ها می خواهیم تا 

امیدواری و نشاط را به جامعه تزریق کنند.
وی با بیان اینکه اگر نشــاط به جامعه تزریق شود 
امیدواری نیز به تدریــج افزایش می یابد تصریح کرد: 
بیش از 95 درصد جامعه ایران نسبت به گذشته خود 
وضعیت بهتری دارند، اما متاســفانه اینقدر فضا را بد 
جلوه می دهیم که کسی از زندگی خود رضایت ندارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشــکی ابن سینا همدان با 
اشــاره به اقدامات و پیشــرفت های گسترده در حوزه 
سلامت در ایران اظهار کرد: خوشبختانه طی 18 سال 

اخیر یک مورد فلج اطفال هم نداشتیم.

حیدری مقــدم به طرح تحول نظام ســلامت در 
کشــور گریزی زد و با اعــلام اینکه همدان در اجرای 
این طرح در غرب کشــور ممتاز اســت ابراز کرد: بعد 
از اجرایی شــدن این طرح در اســتان حوزه سلامت 
به خوبی ارتقــا یافت و تجهیزات پیشــرفته و جدید 
خریداری کردیم، به طوری که قبل از این طرح حتی 

یک دستگاه رادیولوژی دیجیتال نداشتیم.
وی با بیان اینکه مرکز جامع ســرطان غرب کشور 
نیاز بــه تجهیزات گران قیمت دارد کــه یکی از آنها 
دستگاه های شــتاب دهنده بوده و آنها را به مبلغ 17 
میلیارد تومــان خریداری کردیم مطــرح کرد:با این 
وجود 380 میلیارد تومان برای تأمین فضای فیزیکی 

مرکز جامع سرطان نیاز است.
رئیس دانشگاه علوم پزشــکی ابن سینا همدان با 
تاکیــد بر اینکه از خیریــن می خواهیم تا به کمک ما 
آمده تا بتوانیم هرچه ســریعتر ایــن پروژه مهم را به 
اتمام برسانیم افزود: از خانواده خیرِ فرشچیان به دلیل 
کمک های خوبی که به حوزه ســلامت استان همدان 
دارند تشــکر کرده و همه ما همدانی ها خود را مدیون 

این خانواده می دانیم.
حیدری مقدم با بیان اینکه متاســفانه ایران جزء 
10 کشور بلاخیز دنیا است و مقداری از اعتبارات نیز 
صرف اتفاقاتی همچون ســیل اخیر می شود ادامه داد: 

بــا این وجود ما با تمام تــوان برای جذب منابع مالی 
کار می کنیم.

وی در طرح تحول نظام ســلامت تلاش شــده تا 
زیر ساخت های سلامت که مشکل جدی داشت را به 
حد قابل قبول برســانیم اما متاسفانه حوزه بهداشت 
مغفول مانده اســت چرا که اگــر می خواهیم ورودی 
بیمارستان ها را کم کنیم باید بر حوزه بهداشت تمرکز 

کنیم.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی ابن سینا همدان در 
تشــریح عملکرد بسیج ملی کنترل فشار خون با بیان 
اینکه این طرح از 27 اردیبهشــت آغاز شده و تا 15 
تیرمــاه ادامه دارد اذعان کرد: در این طرح کلیه افراد 
بالای 30 ســال، کلیه مادران باردار و بیماران مزمن 
کلیوی را تحت کنترل فشارخون قرار می گیرند، تعداد 

این جامعه هدف در استان 850 هزار نفر می باشد.
حیدری مقــدم اذعان کرد: برنامــه ای که وزارت 
بهداشــت به داده بود تحت پوشــش قــرار دادن 51 
درصد از افراد بود که محقق شــد و امیدواریم به 70 

درصد برسیم.
وی اذعــان کرد: 73 درصــد جمعیت مورد هدف 
در شهرســتان فامنین، 67.7 درصد رزن، 65 درصد 
کبودراهنــگ، 61 درصــد تویســرکان، 60.5 درصد 
شهرســتان بهار، 56.3 درصد ملایر، 47 نهاوند و 41 

درصد شهرستان همدان زیر پوشش اندازه گیری فشار 
خــون قرار گرفته اند. که ایــن میزان به 51 درصد در 

استان می رسد.
رئیس دانشگاه علوم پزشــکی ابن سینا همدان با 
بیان اینکه جمعیت استان همدان به غیر از شهرستان 
اســدآباد یک میلیون و 612 هزار نفر است که 320 
هزار نفر جمعیت روســتایی و 530 هزار نفر جمعیت 
شــهری را تشــکیل می دهند ادامه داد: عمده نگرانی 
ما جمعیت شــهری اســت، جمعیت روستایی توسط 

بهورزان کنترل می شوند.
حیدری مقدم با اشــاره به اهمیت کاهش مصرف 
نمک در رژیم غذایی و تاثیر آن در کنترل بیماری های 
غیرواگیر اعلام کرد: در کشور میانگین مصرف هر فرد 
در روز 12 گرم اســت که اگر سه گرم از این میزان را 
کاهش دهیم اقدام مهمی در جهت کنترل فشار خون 

در کشور صورت میگیرد.
وی بــا بیان اینکه 575 خانه بهداشــت و بیش از 
200 مرکز بهداشتی در استان فعال است اذعان کرد: 
باید از تمام ظرفیت های موجود اســتفاده کنیم، واحد 
آموزش بهداشت فعال است و کارهای اطلاع رسانی را 

به خوبی انجام می دهد.
رئیس دانشگاه علوم پزشــکی ابن سینا همدان با 
بیان اینکه تلاش می کنیم تا وضعیت فعلی دانشگاه را 
تغییر دهیــم تصریح کرد: اتمام پروژه های نیمه تمام، 
ارتقای دانشــگاه در تمام بخش هــا، بین المللی کردن 

دانشگاه ابن سینا در اولویت کاری ماست.
حیــدری مقدم ادامه داد: 90 دانشــجوی خارجی 
جذب کردیم و به دنبال ورود افراد بیشتری هستیم تا 

ارزآوری بیشتری هم داشته باشیم.
وی در پاسخ به ســوال یکی از خبرنگاران مبنی 
بــر اینکه تبلیغات زیادی بر خــوردن نمک دریایی 
می شود آیا ســالم هســتند یا خیر گفت: متاسفانه 
بــاب تجــاری برخــی محصــولات پررنگ اســت، 
محصولاتی مورد تایید ماســت که وزارت بهداشت 

آنها را تایید کرده باشد.
رئیس دانشگاه علوم پزشــکی ابن سینا همدان با 
اشــاره به اینکه طب اســلامی نداریــم و هر کس که 
می خواهد کار کند باید بر مبنای قانون کار کند ادامه 
داد: ما طب ســنتی را قبول داریم که در همین راستا 

نیز در حال راه اندازی دانشگاه طب سنتی هستیم.


